A continuación se presenta el informe de los resultados financieros del año 2008. 

RESULTADOS OPERATIVOS 

La principal fuente de ingresos del presente año lo constituye la provisión de personal al 

Instituto de Investigaciones Socioeconómicas y Tecnológicas INSOTEC. 

El total de ingresos del período es de $ 27.479,83 (veinte y siete mil cuatrocientos 

setenta y nueve 83/100 dólares). 

El gasto total registra un monto de $ 28.040,85 (veinte y ocho mil cuarenta 85/100 

dólares). 

El resultado del ejercicio refleja una pérdida de $ 561,02 (quinientos sesenta y uno 

02/100 dólares). 

Comparativamente con el año 2007, los ingresos se han incrementado en un 13,98 %, 

los gastos en un 13,34 %, el resultado negativo ha disminuido en un 11,27 %.

INVESOCET 

ESTRUCTURA DE SOCIOS 

La estructura de socios de socios de INVESOCET es la siguiente: